4 Porque se empleaba en los sacrificios que se ofrecían á Dios con puro y verdadero zelo, y estos le eran agradables : así que se puede decir en algun sentido, que el vino era la alegría de Dios.

5 MS. 8. *E sed de jus mi sombra*. El texto hebreo *תחת*, *confiat*, *abrignos*.

6 MS. 7. *Lo adelantó con vos*. — 7 MS. 8. *Que nosonastes*.

20. Sin autem perversè : egrediatur ignis ex eo, et consumat habitatores Sichem, et oppidum Mello : egrediatque ignis de viris Sichem, et de oppido Mello, et devoret Abimelech.

21. Quæ cum dixisset, fugit, et abiit in Be-ra : habitavitque ibi ob metum Abimelech fratris sui.

22. Reinò pues Abimelech super Is-raël tribus annis.

23. Misitque Dominus spiritum pessimum inter Abimelech et habitatores Sichem : qui coeperunt cum detestari.

24. Et scelus interfectionis septuaginta florum Jerobaal, et effusionem sanguinis eorum conferre in Abimelech fratrem suum, et in cæteros Sichimorum principes, qui eum adjuverant.

25. Y pusieron contra él celadas sobre lo alto de los montes : et esperando allí que volviera³, cometían atrocidades, despojando á los pasajeros : y fué dado aviso de esto á Abimelech.

26. Venit autem Gaal filius Obed cum fratribus suis, et transivit in Sichimam. Ad cuius adventum erecti habitatores Sichem.

27. Egressi sunt in agros, vastantes vineas, uvasque calcantes : et factis cantantium choris, ingressi sunt fanum dei sui, et inter epulas et pocula maledicebant Abimelech.

28. Clamante Gaal filio Obed : Quis est Abimelech, et quæ est Sichem, ut serviamus ei? numquid non est filius Jerobaal, et constituit principem Zebul servum suum super viros Emor patris Sichem? Cur ergò serviamus ei?

29. Uinam daret aliquis populum istum sub manu mea, ut auferrem de medio Abimelech. Dictumque est Abimelech : Congrega exercitús multitudinem, et veni.

30. Zebul enim princeps civitatis, auditis sermonibus Gaal filii Obed, iratus est valde.

31. Et misit clam ad Abimelech nuntios,

20. Mas si habeis obrado perversamente : salga fuego de él, y devore á los habitadores de Sichém, y á la ciudad de Mello : y de los moradores de Sichém, y de la ciudad de Mello salga fuego, y devore á Abimelech.

21. Luego que acabó de decir esto, huyó, y se fué á Bera : y habitó allí por miedo de Abimelech su hermano.

22. Reinó pues Abimelech tres años sobre Is-raël¹.

23. Y envió el Señor un espíritu pésimo entre Abimelech y los habitadores de Sichém : los cuales comenzaron á detestarle².

24. Y á cargar la atrocidad de la muerte de los setenta hijos de Jerobaal, y la efusión de su sangre sobre Abimelech su hermano, y sobre los otros principales de Sichém, que le habian ayudado.